АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014                                                                                             № 76

О  вынесении проектов схемы водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения  Новогоренского сельского поселения  Колпашевского района Томской области на публичные слушания

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении водоотведении», постановлением Правительста  Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», федерального закона «О теплоснабжении»  №190-ФЗ от 27.07.2010г., постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», на основании Положения о порядке проведения  публичных слушаний на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденное решением  Совета депутатов Новогоренского сельского поселения от 18.11.2005 г. №6,  в целях соблюдения  права человека на благоприятные условия жизнедеятельности
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Вынести проекты схемы водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» Колпашевского района, Томской области на публичные слушания.
        2.Назначить проведение публичных слушаний  по проектам схемы водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на:

	Дата проведения слушаний
	Время проведения слушаний
	Место проведения слушаний

	д. Усть-Чая – 04.09.2014
	10 часов
	Магазин №13 ПО «Чажемтовское»

д. Новогорное – 04.09.2014

15 часов

МКУ «Новогоренский СКДЦ»

       3. Подготовку публичных слушаний возложить на рабочую группу в составе:
- специалиста по благоустройству, ЖКХ и землепользованию – Батищева О.В.;
- управляющего делами Администрации поселения Мальсагову Н.Н.;
- депутата Майник И.Н.;
- депутата Федорову Н.Я.
	4.Назначить:
	- председательствующим на публичных слушаниях, указанных в п.2. настоящего постановления,  специалиста по благоустройству, ЖКХ и земле-пользованию – Батищева О.В.;
	- уполномоченными на регистрацию участников публичных слушаний, указанных в п.2. настоящего постановления, ведение протокола публичных слушаний – Мальсагову Н.Н.,  Федорову Н.Я.
	5.Разместить проекты схемы водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения МО «Новогоренское сельское поселение» на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
	Обеспечить ознакомление  с проектом схемы водоснабжения и водоотведения, схемы теплоснабжения  всем заинтересованным лицам в администрации Новогоренского сельского поселения  по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул. Береговая, 42.
	6.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
	7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             И.А. Комарова